

بازیکن عراقی تیم تراکتور تبریز به جعل سند متهم شد

بازیکن عراقی تیم تراکتور تبریز به جعل سند متهم شد و گذرنامه او باطل می‌شود.

به گزارش ایرنا، «صفا هادی» که در این فصل به تیم تراکتور تبریز منتقل شده است، با یک حاشیه جنجالی روبرو شد. سایت «المعلومه» به نقل از یک منبع آگاه در وزارت کشور مدعی شده که وزارت کشور عراق تصمیم گرفته گذرنامه این بازیکن را به دلیل ارائه مدارک جعلی باطل کند. هنوز این خبر به صورت رسمی تأیید نشده ولی در صورت ابطال پاسپورت هادی، مشخص نیست تکلیف قرارداد این بازیکن با تراکتور و شرایط ادامه حضور او در ایران چه می‌شود.

استقلال و پرسپولیس رقم قراردادها را اعلام کردند

باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در نامه‌هایی به فرابورس، رقم قرارداد بازیکنان و اعضای کادر فنی خود در فصل جدید را اعلام کردند.

به گزارش ایرنا، رقم قرارداد اعضای کادر فنی و بازیکنان استقلال ۳۴۳ میلیارد تومان اعلام شده است. باشگاه پرسپولیس قرارداد مربیان و بازیکنان داخلی و خارجی را به صورت مجزا اعلام کرده که بازیکنان و مربیان ایرانی در مجموع ۱۸۷ میلیارد و ۲۳۵ میلیون تومان و رقم قرارداد بازیکنان و مربیان خارجی یک میلیون و ۹۵ هزار دلار ثبت شده است. نامه باشگاه پرسپولیس ۲۴ مرداد نوشته شده و قرارداد «پورگن لوکادیا» مهاجم جدید هلندی این تیم در آن محاسبه نشده است. نامه استقلال هم مربوط به روز ۲۲ مرداد است و شامل رقم قرارداد «مهدی قاندي»، «محمد محبی»، «محمدرضا مرادمند» نمی‌شود.

۲ بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شدند

۲ بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به اردوی تیم ملی جوانان ایران دعوت شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از باشگاه تراکتورسازی تبریز، میلاد کُر و امیر ابراهیم‌زاده به اردوی انتخابی و اعزامی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال به مسابقات قهرمانی آسیا فراخوانده شدند. این‌ اردو با حضور ۲۱ بازیکن از ۲۷ مرداد تا ۱۷ شهریور در مرکز ملی فوتبال ایران در تهران برگزار می‌شود. بازیکن منتخب بعد از اتمام اردوی آماده‌سازی عازم مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا در کشور قرقیزستان می‌شوند.

ایران منتظر تصمیم فیفا برای حضور تیم دختران در پیکارهای قهرمانی آسیا

فدراسیون بسکتبال تلاش دارد تا تیم دختران ایران را به پیکارهای قهرمانی زیر ۱۸ سال جوانان آسیا اعزام کند در حالی که فیبا آسیا هنوز مجوز حضور تیم کشورمان در این مسابقات را صادر نکرده است.

به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال جوانان دختر ایران اردوهای آمادگی و تمرینات خود را در شرایطی برای اعزام به مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در بنگلور هند از ۲ ماه پیش آغاز کرده که تاکنون اعزام این تیم قطعی نشده است. این در شرایطی است که فدراسیون بسکتبال برای حضور در این رقابت‌ها، آمادگی خود را به فیبا آسیا اعلام کرده بود اما پاسخ آنها قرار گرفتن این تیم در دیویژن B آنهم به عنوان ذخیره بوده تا اگر تیمی در این رویداد به هر دلیلی انصراف داد، ایران جایگزین آن شود. تا این لحظه، جواز حضور ایران در مسابقات بسکتبال قهرمانی جوانان آسیا با وجود پیگیری‌های فراوان محقق نشده است و ریزینی همچنان ادامه دارد. با توجه به وضعیت موجود، فدراسیون بسکتبال ۲ راه بیشتر نداشت یا باید تمرینات را شروع نمی‌کرد یا آنکه اتفاق کنونی را رقم زند و با انتخاب کادر فنی و سرپرستی و حمایت برای تشکیل اردوها، آمادگی این تیم را برای رویداد رقابتی جوانان قهرمانی آسیا حفظ و ارتقا دهد. رقابت‌های دوره گذشته نیز بدلیل کرونا لغو شده بود اما حتی برای آن رویداد نیز اعلام حضور نشده بود و آخرین اعزام به سال ۲۰۱۷ بازمی‌گردد.

تعلل فیبا در پاسخ به درخواست ایران اکنون موجب شده تا برخی از منتقدان فدراسیون انگشت اتهام را به سوی این فدراسیون بگیرند. آنان با راز انتقاد فرات نهاده و اعزام نشدن تیم را نتیجه مدیریت این فدراسیون می‌دانند انتقاداتی که فارغ از طرح و هدف آن موجب یک شکاف گسترده و چند دستگی در خانواده این رشته المپیکي ایجاد خواهد کرد.

ورزشی

خسارت ۶ میلیون دلاری فوتبال به بیت‌المال تاج، فتحی و انصاری فرد پاسخگو باشند



سرپرست باشگاه استقلال، علی‌اکبر محمدرضا مرادمند (راست) با مدیرعامل باشگاه استقلال، علی‌اکبر فتحی (چپ) در جریان مراسم امضای قرارداد همکاری با فدراسیون فوتبال ایران.

می‌کند اما جایی باید ترمز این سوءمدیریت‌ها که فوتبال ایران را تبدیل به بهشت مربیان غرامت بگیر کرده، کشیده شود. در ادامه سه پرونده خسارت‌بار سال ۹۸ را بررسی کرده‌ایم، روزهایی که با ورود سه مربی سرشناس خارجی به استقلال و پرسپولیس و تیم ملی، خیلی‌ها در انتظار یک سال هیجان‌انگیز فوتبالی بودند. کالدرون و استراماچونی روی نیمکت استقلال نشستند و ویلموتس هم جای کارلوس کی‌روش را در تیم ملی گرفت.

گابریل کالدرون سرمربی مشهور آرژانتینی در حالی تیرماه ۹۸ پای برگه قرارداد با پرسپولیس را امضا کرد که او در دوران پساپرانکو که پرسپولیس را ۳ بار متوالی قهرمان لیگ کرده بود، کار آسان‌تری نداشت. دوران کالدرون در پرسپولیس بر خلاف همتای کرواتش که ۴ سالار روی نیمکت قرمزها نشست، به ۶ ماه هم نرسید و سرمربی آرژانتینی پس از به مشکل خوردن با محمدحسین انصاری‌فرد که به دنبال آوردن ریجی گل‌محمدی به پرسپولیس بود، بند فسخ قراردادش را فعال و دی ماه سال ۹۸ ایران را ترک کرد؛ آن هم در حالی که این مربی توانست پرسپولیس را در نیم فصل هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال، به قهرمانی برساند تا روزهای خوب قرمزها با رفتن برانکو هم ادامه پیدا کند.

کالدرون در ادامه با شکایت به کمیته انضباطی فیفا، می‌کند اما جایی باید ترمز این سوءمدیریت‌ها که فوتبال ایران را تبدیل به بهشت مربیان غرامت بگیر کرده، کشیده شود. در ادامه سه پرونده خسارت‌بار سال ۹۸ را بررسی کرده‌ایم، روزهایی که با ورود سه مربی سرشناس خارجی به استقلال و پرسپولیس و تیم ملی، خیلی‌ها در انتظار یک سال هیجان‌انگیز فوتبالی بودند. کالدرون و استراماچونی روی نیمکت استقلال نشستند و ویلموتس هم جای کارلوس کی‌روش را در تیم ملی گرفت. گابریل کالدرون سرمربی مشهور آرژانتینی در حالی تیرماه ۹۸ پای برگه قرارداد با پرسپولیس را امضا کرد که او در دوران پساپرانکو که پرسپولیس را ۳ بار متوالی قهرمان لیگ کرده بود، کار آسان‌تری نداشت. دوران کالدرون در پرسپولیس بر خلاف همتای کرواتش که ۴ سالار روی نیمکت قرمزها نشست، به ۶ ماه هم نرسید و سرمربی آرژانتینی پس از به مشکل خوردن با محمدحسین انصاری‌فرد که به دنبال آوردن ریجی گل‌محمدی به پرسپولیس بود، بند فسخ قراردادش را فعال و دی ماه سال ۹۸ ایران را ترک کرد؛ آن هم در حالی که این مربی توانست پرسپولیس را در نیم فصل هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال، به قهرمانی برساند تا روزهای خوب قرمزها با رفتن برانکو هم ادامه پیدا کند.

کالدرون در ادامه با شکایت به کمیته انضباطی فیفا،

مذاکرات باشگاه پرسپولیس با «آلف مانگا» مهاجم برزیلی بر سر مسائل مالی به بن بست خورده و این بازیکن شانس زیادی برای حضور در جمع سرخپوشان ندارد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در مذاکره با باشگاه برزیلی به دنبال توافق برای نهایی کردن قرارداد با «آلف مانگا» استست اما به نظر می‌رسد که آمدن مهاجم برزیلی به این تیم منتهی شده و مذاکرات به بن بست رسیده است.

چند مرحله تا نهایی شدن انتقال مهاجم برزیلی به پرسپولیس باقی مانده بود که اکنون پیش از طی شدن آن مراحل مانند تسویه حساب و پرداخت مبلغ رضایت‌نامه از سوی پرسپولیس به حساب باشگاه کوریتیبیا و در نهایت



مهاجم برزیلی

شانسی برای

حضور

در پرسپولیس

ندارد

سخنگوی باشگاه استقلال:

برخی بندها در قرارداد خارجی‌های فوتبال دردرساز است

می‌کرد. البته باید توجه داشت که قرارداد مربوطه در زمان مدیریت قبلی باشگاه بسته شد.

سمعی در تشریح رقمی کلی پرداختی افزود: با توجه به خسارات تأخیر که هر روز افزایش پیدا می‌کند، تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۵۳۴ هزار

یورو (چیزی معادل ۶۰ میلیارد تومان) است. سخنگوی باشگاه استقلال همچنین در خصوص کارت پایان خدمت و وضعیت معافیت مرادمند و یزدانی هم گفت: پدر محمدحسین مرادمند سابقه حضور طولانی‌مدت در جبهه را داشتند و گمان می‌کرد که این طریق می‌تواند معافیت کسب مربوطه بازرگاری کردند، چند ماه تأیید نشد و مجبور شدند این چند ماه را به خدمت سربازی اعزام شوند. سبایش یزدانی از معافیت کفالت استفاده کرد و معاف شد.

سمعی مشکل رسمی نشدن قرارداد کاوه رضایی را این‌طور تشریح کرد: رضایی یک مسئله خانواده‌گمی و کار اداری دارد که به زودی حل خواهد شد. او از ابتدا این مسئله را مطرح کرده بود و این‌گونه نبود که قراردادش را امضا کند بعد مشکل را مطرح کند.

فلاح: عملکرد کشتی در قونیه خوب بود

کنیم، کشتی در رده پایه نتیجه لازم را نمی‌تواند کسب کند.

فلاح ادامه داد: مهم‌ترین دلیل در اعزام تیم‌ها در رده‌های مختلف سنی مربوط به بودجه ناکافی فدراسیون است که علت باخت در رده پایه نیز مستثنی از این قضیه نیست. با توجه به بهم ریختگی در کشتی جهان، این موضوع به نفع ما نیز شده که می‌توان مدال‌های مختلفی را بدست آوردیم.

عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران در بازی‌های المپیک ۱۹۹۲ پارسلون و ۱۹۹۶ آتلانتا در خصوص اینکه آیا پیشنهادی برای حضور در کادر فنی دریافت کرده‌اید، گفت: در زمان محمدرضا یزدانی خرم در فدراسیون از کشتی خداحافظی کردم، رسول خادم نیز پیشنهاداتی به من داد که آن را رد کردم. من از کشتی خداحافظی کردم و به درد کادر فنی نمی‌خورم؛ در حال حاضر فعالیتم در سازندگی ورزش و کشتی و باشگاه‌داری معطوف است. نیاز کشتی ما استعدادهایی هستند که باید کشف شوند. ایران ظرفیت زیادی برای کشتی دارد و اکنون نیز ورزشکاران ما در تورنمنت‌های مختلف مدعی اصلی به شمار می‌روند. با تیم‌های متفاوت به مسابقات قهرمانی آسیا و کشورهای اسلامی رفتیم و نتایج درخشانی را کسب کردیم.

امضای الکترونیکی و درخواست روادید برای آلف مانگا، انتقال این بازیکن

برزیلی به پرسپولیس به طور کلی منتهی شده است. ارزش این مهاجم بلند قد برزیلی در سایت ترانسفرمارکت یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو است.

این بازیکن ابتدا در ترکیب تیمش در سری دوم برزیلی ۱۰ گل زد و چهار پاس گل داد تا به تیم لیگ برتری کوریتیبیا برود. مانگا فصل قبل سه گل به تیم‌های سائوپائولو، گوایاس و کویتوبا گلزنی کرد تا نامش در فوتبال

برزیل مطرح شود. مانگا سابقه بازی در تمام پست‌های هجومی را دارد اما در فصول قبل بیشتر به عنوان یک وینگر بازی می‌کرد.



باشگاه استقلال و استراماچونی به‌گونه‌ای بسته شده که این باشگاه نتوانسته دفاع چندانی از خود داشته باشد، گفت: دقیقاً همین‌طور است. به هر حال طبق قرارداد، مهلت قانونی ۲ ماهه تعیین شده که اگر طی آن مبلغ غرامت پرداخت نشود، مربی می‌تواند اقدام کند. متأسفانه برخی اوقات باشگاه‌ها فکر می‌کنند بعد از طی شدن و منقضی شدن مدت قانونی و ترک ایران توسط مربی مربوطه، دیگر مربی قصد اقامه دعوی ندارد این در حالی است که وکلای مربی مربوطه به موقع اقدامات لازم را انجام می‌دهند و هیچ‌گاه از حقوق قانونی خود نمی‌گذرانند. پرونده باشگاه استقلال ۲ وکیل داشت و تیمی هم از داخل باشگاه حمایت



دارنده مدال طلای پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۱۹۹۳ تورنتو کانادا با بیان اینکه آزادکاران در قونیه نتیجه خوبی گرفتند، گفت: باید به نقرات اعزامی همچون آزادکاران اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی فرصت داد که به عنوان پشتوانه‌های تیم ملی تجربه خود را در عرصه‌های بین‌المللی افزایش دهند.

بازی‌های کشورهای اسلامی در حالی از ۱۹ تا ۲۲ مرداد مساه در قونیه ترکیه برگزار شد که در پایان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران با نقرات دوم و سوم خود در این مسابقات به میدان رفتند و ۱۶ مدال از جمله ۸ مدال طلا، ۵ مدال نقره و ۵ مدال برنز را کسب کند. سهم کشتی آزاد در این رویداد ۹ مدال رنگارنگ بود که تنها در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزادکار از کسب مدال بازماند.

اکبر فلاح در این باره به عملکرد کشتی آزاد، اظهار کرد: اگر بخواهیم به عملکرد تیم و نقرات آن نگاهی

ببندازیم، آزادکاران توانستند عملکرد خوبی را از خود

به جای بگذارند. باید به این نقرات فرصت داد که

به عنوان پشتوانه‌های تیم ملی تجربه خوبی را در

عرصه‌های بین‌المللی کسب کنند. وی بیان کرد: در

سبک وزن‌ها با توجه به اینکه رقابت در این اوزان